为进一步规范华容水利水电建筑工程有限公司工程项目管理，确

保项目顺利实施，优质、高效、安全地完成各项施工任务，经公司支

委会、董事会研究决定，拟组建专业材料集采库，对项目进行全方位

和程序性的管理。我公司将分批组织入库审核，现邀请你单位参加我

公司的入库活动,本次审核时间为北京时间 2024年12月31日17点前，

请有意参加本公司分包库的单位在北京时间 2024年12月31日17点前将

相关资料一式两份装订成册递交到本公司进行审核，联系人李晓，

联系电话13873096617。

1、基本资格条件：必须是在中华人民共和国境内注册登记的法

人、其他组织，且应当符合相关法律法规的规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人等名单的，不

得申请参与本次入库活动。

注：资格审查证明材料清单一式贰份，胶装。

1
法定代表人资格证明书或者单位授权委托书原件及身份

证复印件

2 营业执照副本复印件

3 销售许可证

4 单位承诺书

5 基本账户开户信息

6 材料集采入库承诺书

7

非失信被执行人承诺，承诺函格式自拟，企业自行登录“信用

中国 ”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国执行信息公

开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）、“国家

企业信用信息公示系统”等渠道，提供网上查询记录打印件并

加盖单位公章。

8

近一年的业绩（单位业绩内容应包括时间、工程名称、施工

单位、产品 名称、数量、联系人及联系方式、产品获奖证书

、权威检测部门对产品的检测证书等资料的复印件）。

9
提供产品的名称、规格型号、数量、供货方式、供货期限、

报价及付款方式。材料报价时将材料单价、税率、运费分开

报，针对本项目可以垫付材料的比例。

10 入库申请表

http://zxgk.court.gov.cn/shixin/

法定代表人身份证明

单位名称：

注册号：

注册地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

经营范围：主营： ；兼营：

姓名： 性别： 年龄： ，现任我公司 ，系我公司法定代

表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

单位名称（盖单位章）：

日期： 年 月 日

授权委托书

现委托 （身份证号码： ）为我

公司代理人。代理人根据授权，代表我公司与华容水利水电建筑工程

有限公司协商、洽谈与签订材料集采入库合同等相关事宜，并作为我

公司的派驻代表，代表我公司负责该材料集采的履行事宜。因履行本

授权委托事项而与各方发生的各类纠纷及责任、费用，均由我公司负

责并承担。

委托期限：自 年 月 日至 年 月 日止。

代理人无转委托权。

单位： （ 公章 ）

法定代表人（签字）:

授权代表（签字）：

日期： 年 月 日

附：法定代表人及授权代表身份证复印件

华容水利水电建筑工程有限公司：

我公司自愿申请加入华容水利水电建筑工程有限公司材料

集采库，并郑重承诺：严格遵守《华容水利水电建筑工程有限公

司规章制度》、《华容水利水电建筑工程有限公司材料集采实

施方案》和国家相关法律法规，坚守公平竞争，诚信履约的原则。

法定代表人或委托代理人 权代表我公司负责材料集采履

行的所有事宜，履行过程中因我公司原因造成的各类纠纷、责任

及费用等，均由我公司负责并承担。

本承诺书自签署之日起生效。

承诺人（公章）：

法定代表人（签字）：

日期： 年 月 日

1、关于我方供货质量的承诺

(1)我方承诺所供之商品无假冒伪劣商品，商品质量符合国家及行业规

定，商品数量无短少，并随时按贵单位要求提供各种质量检测报告，如发

生与之相关的投诉赔偿，待查明之后一概由我方负责;

(2)严格按照合同、订单要求供货、补货，严格履行供应商应尽义务，

做到送货及时，包装、运输安全规范;

(3)我方认可贵单位的商品验收制度和仓库保存条件，并在验收时自愿

严格遵守贵单位的相关制度及配合贵单位的工作安排;

(4)在验收过程中出现如相关证照不全、品牌型号配置不符及任何质量

问题，我方承诺在贵单位规定时间内补充合格的货物，并自愿承担由此造

成的所有损失。

2、关于诚信经营的承诺

我方承诺严格遵照国家有关法律、法规合法经营，坚决抵制假冒伪劣

产品的经营销售，严格保证商品质量，不通过行贿、回扣等形式获取订单，

自觉接受贵单位的监督检查。

3、保密条款

我方承诺，未经贵单位许可，在合作期间所获得的贵单位资料、文件、

数据均不得向第三方透露，并采取相应的保密措施和制度保护相关信息的

安全。涉及国家秘密的信息严格按照国家相关保密法律法规进行管理。

我方郑重承诺，如违反上述条款，一经发现，贵单位有权立即取消我

方现有的和未来可能拥有的所有资格及相应权利。由此产生的一切后果及

因此给华容水利水电建筑工程有限公司造成的经济损失均由我方承担。

特此承诺。

承诺人（签字并盖公章）：

年 月 日

入库申请表

单位名称

注册资金 企业法人 电话

办公地址

联系人 联系电话 微信

企业性质

国企□ 民企□ 其它

独资□ 股份制□ 其它

一般纳税人□ 小规模纳税人□

主营业务

企业近一

年 主要 业

绩

垫资能力（资金金额、期限） 上年度营业额

主要材料
□块石 □ 碎石 □水泥 □混凝土

□沥青混凝土 □管道 □水泥稳定土基层 □黄砂

其他材料

是否愿意接受紧急项目 是□ 否□

1.本公司承诺上述内容和提供的资料真实有效；

2.积极配合贵公司提供询价、竞价等服务，履行合格施工队应尽义务；

3.本公司真诚希望与贵公司达成合作关系，现申请加入贵公司合格分包库名录。

申请单位(盖单位公章)：

法定代表人签字：

日 期： 年 月 日

审核意见

	一、基本概况
	二、资格要求